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Property All Risks

Perlindungan Maksimal Untuk Properti Anda

Asuransi yang memberikan ganti rugi kepada Tertanggung jika menderita kerugian atau kerusakan
fisik harta benda yang tidak terduga, tiba-tiba dan tidak disengaja dari sebab apapun selain dari hal-hal
yang dikecualikan dalam Pengecualian Umum atau Pengecualian Khusus.

Asuransi Property All Risks
Polis ini memberikan perlindungan maksimal terhadap harta benda nasabah baik berupa
rumah tinggal, kantor, toko, gudang dll.

Polis Property All Risks (PAR) menjamin seluruh risiko selain yang disebutkan di dalam pengecualian Polis.

Contoh Risiko yang Dijamin
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Perluasan Jaminan Property All Risks

& Kerusuhandan Pemogokan, ? Angin Topan, Badai, Banjir dan Tanah Longsor dan

&= Kerusakan akibat perbuatan kerusakan akibat air pergerakan tanah
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& Terorisme dan Sabotase Api dan Tsunami sendiri

Capital Additions

Asuransi Property All Risk juga menjamin:

Penambahan bangunan, mesin dan peralatan lain yang baru dibeli / dimiliki selama belum

diasuransikan dengan syarat:

1. Penambahan Nilai Pertanggungan untuk item tersebut tidak lebih dari 5% Seluruh Nilai
Pertanggungan.

2. Tertangqung menginformasikan penambahan paling lambat 3 bulan dari kejadian dan membayar
premi penambahan.

Informasi Penting

e Syarat, ketentuan, pengecualian, dan definisi selengkapnya tercantum dalam Polis Asuransi

e Brosurin bukan kontrak asuransi. Untuk informasi lebih lengkap harap menghubungi Tenaga Penjual OONA Insurance di kota Anda

e Produk ini adalah produk asuransi dari PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk (OONA Insurance), oleh karenanya OONA Insurance
bertanggung-jawab atas isi Polis Asuransi Property All Risk



Pengecualian Umum dalam Polis PAR

& Perang dan sejenisnya, Kerusuhan, Pemogokan, Tindakan sengaja atau kelalaian sengaja
&= Penghalangan Pekerja, Tindakan  Jahat, A Tertanggung atau wakilnya
Penjarahan, Huru-hara, Revolusi, Terorisme

dan sejenisnya. i Penghentian pekerjaan total atau sebagaian

. Radiasi Nuklir / kontaminasi radioaktif dan nuklir




Tentang OONA Insurance

PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk (OONA Insurance) merupakan perusahaan asuransi
umum yang berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK). PT Asurasi Bina
Arta Tbk telah beroperasi selama lebih dari 40 tahun di Indonesia dan juga tercatat di
Bursa Efek Indonesia (IDX). Sejak Agustus 2022, PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk resmi
menjadi bagian dari Aseana Insurance Pte. Ltd, perusahaan berbasis di Singapura
yang dimiliki dan didukung oleh dana yang dikelola oleh Warburg Pincus LLC dan
afiliasinya, dengan kegiatan usaha berupa investasi di bidang asuransi.
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Untuk memperoleh informasi tentang syarat dan ketentuan
berlaku produk ini, dapat melalui layanan terpadu:

Layanan Terpadu OONA

Asuransi & Polis cs@oona-insurance.co.id
Klaim Terpadu klaimterpadu@oona-insurance.co.id
\. Asuransi & Polis (021) 5140 1688 (Hunting)
Klaim Terpadu (021) 28090111 (24 Jam)
@ Website myoona.id
ﬁ Kantor Pusat Plaza Asia Lt. 27, JI. Jend Sudirman Kav.59,
Jakarta 12190, Indonesia
N
E Pengiriman Dokumen Klaim Ruko Inkopal Blok A No. 52-53,

JI. Raya Boulevard Barat Kelapa Gading,
Jakarta Utara 10160




Kantor Pusat

Plaza Asia Lantai 27

JI. Jend. Sudirman Kav.59, Jakarta 12190
Tel : 021 - 51401688 (Hunting)

Fax : 021- 51401697 /98

email : contactus@oona-insurance.co.id

Jakarta Klaim Terpadu
Plaza Kelapa Gading (Inkopal) Blok A No. 52 & 53
JI. Raya Boulevard Barat, Jakarta Utara 14240

Tel : 021 - 45851018 (Hunting)
Fax : 021-45874201
email : klaimterpadu@oona-insurance.co.id

Call Center Accident & Health 24 Hours
Plaza Kelapa Gading (Inkopal) Blok A No. 52 & 53
JI. Raya Boulevard Barat, Jakarta Utara 14240
Tel : 021-28090123

email callcenter@oona-insurance.co.id
Klaim AH :  claim_ah@oona-insurance.co.id

KANTOR CABANG
Bandung

JI. BKR No. 136, Cigereleng, Kec. Regol
Bandung, Jawa Barat 40253

Tel : 022-5228938 (Hunting), 022 - 5203749
Fax : 022 -5209085
email : bandung@oona-insurance.co.id

Balikpapan
JI. Marsma Iswahyudi, RT 070 No. 18
Kel. Gn Bakaran, Kalimantan Timur 76114

Tel . 0542 - 762345
Fax : 0542 -762295
email : balikpapan@oona-insurance.co.id

Bandar Lampung
JI. Laksamana Malahayati No. 1B
Kota Bandar Lampung 35221

Tel : 0721 - 483112, 486020
Fax : 0721-484007
email : lampung@oona-insurance.co.id

Batam
Komp. Juyanah Plaza Blok A No. 3
JI. Sultan Abdulrahman, Kota Batam 29444

Tel : 0778 - 458868, 421979

Fax : 0778 - 457316, 425080

email : batam@oona-insurance.co.id
Banjarmasin

JI. Jenderal Ahmad Yani KM 10,4, Kel. Sungai Lakum
Kec. Kertak Hanyar, Kab. Banjar, Banjarmasin 70654

Tel : 0511 - 3201747, 3201748
Fax : O0511-3201746
email : banjarmasin@oona-insurance.co.id

Denpasar
JI. Buluh Indah No 95 A, Desa Pemecutan
Kaja, Kota Denpasar 80111

Tel : 0361 - 241770, 241042

Fax : 0361 - 241770, 241042

email : denpasar@oona-insurance.co.id
Makassar

Komp. Latanette Plaza Blok A No. 11,
JI. Sungai Saddang, Kota Makassar 90114

Tel : 0471 - 3623944, 3632749
Fax : 0411- 3620357
email : makassar@oona-insurance.co.id

Medan
Jl. Prof. H.M Yamin SH No. 40 B dan C
Sidodadi, Kec. Medan Timur, Kota Medan 20234

Tel : 061-4537933/88

Fax : 06l - 4518593

email : medan@oona-insurance.co.id
Pekanbaru

JI. Tuanku Tambusai No. 303D, Jadirejo,
Kec. Sukajadi, Kota Pekanbaru 28156

Tel : 0761 - 45910, 7078238
Fax : 0761-20864
email : pekanbaru@oona-insurance.co.id

Pontianak
JI. Dr. Setiabudi | No. 26A, Dalam Bugis
Pontianak Timur, Pontianak 78122

Tel : 0561 - 738365

Fax : 0561- 739337

email : pontianak@oona-insurance.co.id
Padang

JI. Pondok No. 96, Padang Barat, Kampung Pondok
Belakang Pd, Kec. Padang Selatan, Kota Padang 25211

Tel : 0751-34332
Fax : 0751 -27431
email : padang@oona-insurance.co.id

Palembang
Komp. Pertokoan llir Barat Permai Blok D2 No. 620/42
Kec. Bukit Kecil, Kota Palembang 30134

Tel : 0711 - 313390, 7368877
Fax : 0711- 356168
email : palembang@oona-insurance.co.id

Samarinda
JI. A. Yani No 30, Sungai Pinang Dalam
Kec. Sungai Pinang, Kota Samarinda 75117

Tel . 0541- 7770448, 7770449

Fax : 0541- 748140

email : samarinda@oona-insurance.co.id
Semarang

JI. Dr. Wahidin 1A, Kaliwiru, Kec. Candisari
Kota Semarang, Jawa Tengah 50253

Tel : 024 -8507118/19

Fax : 024 -8507120

email : semarang@oona-insurance.co.id
Surabaya

Intiland Tower, Lantai 5 Suite 1-B
JI. Panglima Sudirman 101-103, Surabaya 60271

Tel : 031-5452287, 5452289

Fax : 031-5452006

email : surabaya@oona-insurance.co.id
Solo

Ruko Solo Baru Business Square, Blok ID No. 29
Madegondo, Sukoharjo, Jawa Tengah 57552

Tel : 0271-622508

Fax : 0271-623529

email : solo@oona-insurance.co.id
Jambi

JI. Prof. M. Yamin SH No. 81, Lb. Bandung
Kec. Jelutung, Kota Jambi 36124

Tel : 0741-31708
Fax : 0741- 32537
email : jambi@oona-insurance.co.id

KANTOR PEMASARAN

Cirebon
JI. Pemuda Blok A3, Ruko Pemuda, Sunyaragi,
Kec. Kesambi, Kota Cirebon 45132

Tel : 0231 -232332

Fax : 0231-232332

email : cirebon@oona-insurance.co.id
Jember

Ruko GOR Nusantara Kaliwates, JI. Nusantara No. 5
Kaliwates, Kaliwates Kidul, Kab Jember 68131

Tel : 0331 - 485551

Fax : 0331- 486447

email : jember@oona-insurance.co.id
Malang

JI. Terusan Borobudur 61D, Mojolangu
Kec. Lowokwaru, Kota Malang 65142

Tel . 0341 - 406637
Fax : 0341- 497349
email : malang@oona-insurance.co.id

Manado
Ruko Mega Smart Plus 2 E1 No. 12A, Kawasan Megamas
JIn. Pierre Tendean Boulevard, Bahu, Kota Manado

Tel : 0431 - 8884595
Fax : 0431-8884594
email : manado@oona-insurance.co.id

Tasikmalaya
Ruko Permata Regency, JI. Permata Raya Blok B No. 9
Tugu Jaya, Kec. Cihideung, Tasikmalaya 46126

Tel : 0265 - 2354637
Fax : 0265 -2354637
Purwokerto

JI. Patriot No. 29 A, Gandasuli, Karangpucung
Kab. Banyumas, Jawa Tengah 53142

Tel : 0281 - 624007
Fax : 0281-624007
email : purwokerto@oona-insurance.co.id

A CVELE £
JI. Kebon Agung Komplek Ruko Bale Mulia No. 8
Jateng, Sendangadi, Mlati, Sleman 55291

Tel : 0274 - 6411181

Fax : 0274 - 6411180

email : yogya@oona-insurance.co.id
Karawang

Ruko Galuh Mas Broadway Blok |1l No 18, Sukaharja

Kec. Teluk Jambe Timur, Kab. Karawang, Jawa Barat 41361

Tel : 0267 - 8450086
Fax : 0267 - 8458105
email : karawang@oona-insurance.co.id



